
ZARZĄDZENIE NR 135/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz na podstawie Uchwały nr XXXII/272/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 
i Zarządzenia nr 134/202 1 Wójta Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

na 2021 rok zgodnie 

na 2021 rok zgodnie 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2021 r. 

Id: 65F92E3A-3A68-40A5-B251-265AFA73677C. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 „„ Rojnictwo i łowiectwo 670 643 18 35000,00 635 643 18 

01010 Infrastruktura wodociągowa sanitacyjna wsi 125 000,00 -25 000,00 100 000,00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 
gminnych, związkow powiatów), samorządow wojewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

12500,00 -25 000,00 100 000,00 

01095 Pozostała działalność  444 283,18 -10 000,00 434 283,18 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadan inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

10000,00 -10 000,00 0,00 

758 Różnerozllczenja 18460951,14 94854,00 18555806,14 

75801 Część  oswiatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

12 140 289 00 94 854,00 12 235 143,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 140 289,00 94 854,00 12 235 143.00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

94 455,00 0,00 94 455,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 94 455,00 94455,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 94 455,00 -94 455,00 0,00 

853 Pozostate wzakesie polityki społecznej 287 618,00 -100 000,00 187 618,00 

85395 Pozostała działalność  287 618,00 -100 000,00 187 618,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację  zadań  bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 3 736 537 00 -44 246 00 3 692 291 00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 661 650,00 -44 246,00 1 617 40400 

0830 Wpływy z usług 1 654 650,00 -44 246,00 1 610 404,00 

Razem: 58 091 510,50 -84 392,00 58007118,50 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 65F92E3A-3A68-40A5-B25 1-265AFA73677C. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf - Treść  Przed zmianą  Zmiana - Po zmianie 

600 Transport I łączność  I 766 672 28 O 00 I 766 
60016 Drogi publiczne gminne 1 448 43853 0,00 1 448 438,53 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 000,00 21 000,00 143 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 148 619,63 -21 000,00 127 619,63 
754 8ezpieczeńso publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253 460,00 45 000,00 298 460,OO 

75412 Ochotnicze straze pozarne 169 070,00 0,00 169 070,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 260,00 4 000,00 49 260,00 

4260 Zakup energii 12 000,00 -4 000,00 8 000,00 

75495 Pozostała działalność  69 390,00 45 000,00 114 390,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 40 000,00 83 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 5 000,00 14 000,00 

758 Rózne rozIicznia - 402 000,00 „ -45 00000 357 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 115 000,00 -45 000,00 70000,00 

4810 Rezerwy 115 000,00 -45 000,00 70000,00 

801 Oświata i wychowanie 4780 513,35 15 608,00 4796 121 „35 
80101 Szkołypodstawowe 3317177,18 1094.00 3318271,18 

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 2 076 641,00 1 094,00 2 077 735,00 

80104 Przedszkola 1 087 741,00 8 167,00 1 095 908,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 931 15000 8 167,00 939 317,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 6 347,00 6 347,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 00 6 347 00 6 347,00 

853 Pozostatezadaniawzakresiepolitykispołecznej 122 000,00 -100000,00 22 000,00 
85395 Pozostała działalność  122 000,00 -100 000,00 22 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -100 000,00 0,00 

25136138,48 Razem: 25 220 530,48 -84 392,00 

 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 65F92E3A-3A68-40A5-B25 l-265AFA73677C. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

